[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2017

№ 28-р
ст. Раздольная

Об утверждении состава постоянно действующей экспертной
комиссии (ЭК) администрации Раздольненского сельского

поселения Кореновского района
В соответствии с Приказом Росархива от 19 января 1995 года № 2 «Об утверждении Примерного положения о постоянно действующей экспертной комиссии учреждения, организации, предприятия», в целях организации и проведения методической и практической работы по экспертной ценности документов, отбору и подготовке к передаче на государственное хранение документов Архивного фонда России, включая управленческую, научно-техническую, аудиовизуальную, машиночитаемую и другую специальную документацию, образующуюся в процессе деятельности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 4 июля 2016 года № 97-р «Об утверждении состава постоянно действующей экспертной комиссии (ЭК) администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 03 марта 2017 года № 28-р
«Об утверждении состава постоянно действующей экспертной

комиссии (ЭК) администрации Раздольненского сельского

поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
начальник финансового отдела

        С.В.Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

       С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 03 марта 2017 года № 28-р
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной

комиссии (ЭК) администрации Раздольненского сельского

поселения Кореновского района

	Абдуллоева

Светлана

Анатольевна
	- председатель комиссии, начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Кундерова

Светлана

Васильевна
	-заместитель председателя комиссии, начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Скорик
Наталья Александровна
	- секретарь комиссии, делопроизводитель администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

Члены комиссии
	Агафонова

Марина

Сергеевна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Самылкина

Ольга

Борисовна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Савченко Геннадий Геннадьевич
	- начальник архивного отдела администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию)

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновский район

А.Н. Еригин